

SportsGulve ApS

Ellekær 5 N, 2730 Herlev

CVR-nr. 63 63 29 10

Årsrapport

1. august 2024 - 31. juli 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2026.

René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SportsGulve ApS
Ellekær 5 N
2730 Herlev

Telefon: 44940427

CVR-nr.: 63 63 29 10
Stiftet: 12. november 1965
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

René Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank, Herlev afd.

Modervirksomhed

NSB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation og handel, som i det forløbende år især har omfattet større gulvbelægningsarbejder, hovedsagligt af sportshaller.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er i regnskabsåret konstateret, at selskabet mangler indregning af lejeomkostninger for tidligere år. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstallene i balancen samt korrektion af egenkapital primo i indeværende regnskabsår for 2023/24. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for en fuldstændig beskrivelse af indvirkningen af ændringen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	311.364	266.899
1 Personaleomkostninger	-185.064	-133.970
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-106.945	-105.498
Driftsresultat	19.355	27.431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	26.160	9.160
Øvrige finansielle omkostninger	-38.497	-23.930
Resultat før skat	7.018	12.661
2 Skat af årets resultat	-6.908	356
Årets resultat	110	13.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110	13.017
Disponeret i alt	110	13.017

Balance 31. juli**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	25.000	25.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.780	202.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.780</u>	<u>227.225</u>
5 Deposita	70.991	68.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.991</u>	<u>68.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.771</u>	<u>295.419</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	218.268	274.577
Varebeholdninger i alt	<u>218.268</u>	<u>274.577</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.393	23.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.234.558	1.751.086
Udskudte skatteaktiver	42.693	34.187
Andre tilgodehavender	0	396
Periodeafgrænsningsposter	167.640	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.469.284</u>	<u>1.808.794</u>
Likvide beholdninger	41.874	153.695
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.729.426</u>	<u>2.237.066</u>
Aktiver i alt	<u>1.943.197</u>	<u>2.532.485</u>

Balance 31. juli**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	115.555	415.445
Egenkapital i alt	315.555	615.445
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	66.299	66.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.299	66.299
Gæld til pengeinstitutter	184.985	138.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.695	154.802
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.414	8.599
Anden gæld	656.262	640.088
Periodeafgrænsningsposter	516.987	909.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.343	1.850.741
Gældsforpligtelser i alt	1.627.642	1.917.040
Passiver i alt	1.943.197	2.532.485

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2023	200.000	505.388	705.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.017	13.017
Korrektion af fejl tidligere år	0	-102.960	-102.960
Egenkapital 1. august 2024	200.000	415.445	615.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	110	110
Kapitaltilskud koncern	0	-300.000	-300.000
	200.000	115.555	315.555

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.178	129.668
Pensioner	915	915
Andre omkostninger til social sikring	3.971	3.387
	185.064	133.970
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.414	8.599
Regulering af udskudt skat	-8.506	-8.955
	6.908	-356
	31/7 2025 kr.	31/7 2024 kr.
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. august 2024	200.000	200.000
Kostpris 31. juli 2025	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. august 2024	-175.000	-175.000
Af- og nedskrivninger 31. juli 2025	-175.000	-175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2025	25.000	25.000

Noter

	31/7 2025 kr.	31/7 2024 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2024	1.000.641	1.000.641
Tilgang i årets løb	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. juli 2025	<u>1.023.141</u>	<u>1.000.641</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2024	-798.416	-692.917
Årets afskrivninger	<u>-106.945</u>	<u>-105.499</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2025	<u>-905.361</u>	<u>-798.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2025	<u>117.780</u>	<u>202.225</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. august 2024	68.194	65.504
Tilgang i årets løb	<u>2.797</u>	<u>2.690</u>
Kostpris 31. juli 2025	<u>70.991</u>	<u>68.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2025	<u>70.991</u>	<u>68.194</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>66.299</u>	<u>66.299</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>66.299</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har indgået arbejdsgarantier på t.kr. 42.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSB Holding ApS, CVR-nr. 31 15 63 43, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
